
 

 1 

KUPNÍ SMLOUVA  

uzavřená podle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

v platném znění 

 

Číslo smlouvy objednatele:     ÚHÚL/2949/2017/ISaT        

Číslo smlouvy zhotovitele:     170717 

  

I. 

Smluvní strany 

 

Kupující: Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem,  

                        organizační složka státu 

 Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

 zastoupený:  Ing. Jaromírem Vašíčkem, CSc., ředitelem 

 IČ: 00020681 

DIČ: neplátce DPH 

Bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 2527-201/0710 

a 

Prodávající: CCS International s.r.o. 

  U Malše 20, 370 01 České Budějovice, 

zapsaná  v OR u KS ČB pod spisem zn. C oddíl 11557, zastoupená Bohuslavem 

Tůmou,  jednatelem společnosti  

  IČ:    26061651, DIČ:  CZ26061651 

  Bankovní spojení: Sberbank a.s., č.ú.:  xxx, (dále jen zhotovitel) 

        

II. 

Všeobecné smluvní podmínky 

 
1. Nedílnou součástí smlouvy je zadávací dokumentace a cenová nabídka prodávajícího. 

V pochybnostech o obsahu smluvního vztahu se použije nejprve znění této smlouvy, potom 

cenová nabídka prodávajícího, nedohodnou-li se smluvní strany o některých věcech výslovně 

a písemně jinak. 

 

2. Obě smluvní strany se ve věcech, které nejsou upraveny podmínkami zadání, nabídkou 

prodávajícího nebo smlouvou, řídí příslušnými ustanoveními platných právních předpisů. 

 

3. Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za 

škody způsobené prodávajícím třetí osobě minimálně ve výši 85.000,00 Kč a je povinen po 

celou dobu účinnosti této smlouvy být pojištěn v uvedeném rozsahu. 

 
III. 

Předmět plnění 

 

1. Předmětem plnění je dodávka výpočetní techniky. Součástí dodávky je i doprava. Prodávající 

dodá zboží kompletní do všech detailů tak, aby po splňovalo všechny požadované parametry. 

 

2. Jednotlivé části hardware a software odpovídají prvkům uvedeným v cenové nabídce 

prodávajícího k plnění veřejné zakázky „PC, notebooky a monitory“ a příloze č. 1 této 

smlouvy – Specifikace zboží. 



 

 2 

 

 

3. Pokud je některá výpočetní technika, uvedená v nabídce prodávajícího, již nedodatelná 

z důvodu ukončení výroby je Prodávající oprávněn, se souhlasem kupujícího, dodat i jinou 

výpočetní techniku, která je parametricky lepší než výpočetní technika dle odstavce 2 tohoto 

článku. Toto nemá vliv na změnu nabídkové ceny. 

 

IV. 

Doba a místo plnění 

 

1. Místem plnění předmětu této smlouvy je sídlo kupujícího.  

Termín dodání do 30.9.2017. 

 

V.  

Cenové a platební podmínky 

 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za zboží  cenu nabídkovou jako cenu sjednanou. 

Cena zboží činí: 1 382 620,- Kč bez DPH 

  

K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními přepisy platnými ke 

dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

2. Takto sjednaná cena je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených v této 

smlouvě. Nejvýše přípustnou cenou se přitom rozumí cena, která je neměnná po celou dobu 

trvání smlouvy, není-li splněna některá z podmínek, které dle smlouvy zakládají možnost či 

povinnost její změny. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího. 
 

3. Součástí této smlouvy je Specifikace zboží (příloha č. 1 smlouvy) který je přílohou č. 1 této 

smlouvy a je její nedílnou součástí.  
 

4. Celková cena pokrývá všechny náklady spojené dodáním zboží podle čl. III. této smlouvy.  
 

5. Kupující se zavazuje uhradit cenu podle čl. V. jednorázově bezhotovostním převodem na 

bankovní účet prodávajícího a to až po úplném dodání předmětu smlouvy, které pověření 

zástupci obou smluvních stran písemně potvrdí v protokolu o převzetí.  

 

6. Podkladem pro zaplacení ceny zboží je faktura. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 

předepsané pro daňový doklad, DPH se ve faktuře uplatní v souladu s příslušnými právními 

předpisy. K faktuře se přikládá kopie protokolu o převzetí zboží dle odstavce 5. 

 

7. Vystavenou fakturu uhradí kupující do 21 dnů po jejím doručení. Dnem úhrady faktury se 

rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího. V případě, že vystavená faktura nebude 

obsahovat všechny náležitosti podle odstavce 7. smlouvy, odešle ji kupující zpět 

prodávajícímu k přepracování nejpozději do uplynutí doby k její úhradě. Splatnost následně 

vystavené faktury je opět 21 dnů po jejím doručení. 

 

8. V případě, že kupujícímu vznikne z ujednání podle této smlouvy nárok na uplatnění sankcí 

podle článku VI. této smlouvy, může být ze strany kupujícího částka odpovídající výši těchto 

sankcí prodávajícímu odečtena z do té doby neproplacených faktur, pokud se obě smluvní 

strany nedohodnou jinak. 

 

 

 

 

 



 

 3 

VI. 

Záruka, odpovědnost za škody a sankce 

 

1. Prodávající plně odpovídá za vady na zboží za podmínek a v rozsahu stanoveném obecně 

závaznými právními předpisy. Prodávající poskytuje kupujícímu za jakost zboží záruku, že 

zboží bude po záruční dobu způsobilé k použití pro ujednaný, jinak obvyklý, účel a že si 

zachová ujednané, jinak obvyklé, vlastnosti. 

 

2. Záruční doba na zboží je 36 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí 

zboží.  
 

3. Prodávající se po dobu záruky zavazuje poskytovat kupujícímu servis na počítače CCS. Servis 

na zboží výrobců Dell a HP zajišťují výrobci sami vlastními zdroji.  

 

4. Smluvní strany se dohodly, že záruční servis je servis bezplatný (resp. jeho cena je již součástí 

celkové ceny) a neomezený. Servis formou servisního zásahu bude prodávajícím nebo 

výrobcem uskutečněn nejpozději do 24 hod. po nahlášení závady/problému. Servis na PC: 

servis@ccsi.cz, tel. č. xxx, xxx. 

 

5. Kupující je povinen vady, resp. nutnost tohoto servisu písemně prodávajícímu nahlásit (např. 

faxová zpráva, e-mail) a to bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V nahlášení vady musí 

být tyto vady popsány a uvedeno jak se projevují. Dále v reklamaci /požadavku na servis 

může uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje zjednat nápravu. 

 

6. Reklamaci /servis lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i 

reklamace odeslaná kupujícím v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

 

7. Způsob prováděného záručního servisu je specifikován ve Specifikaci zboží (příloha č. 1 této 

smlouvy)      
 

8. Jestliže prodávající nedodá zboží v rozsahu dle č. III. Smlouvy ve sjednané době, pak 

prodávající zaplatí kupujícímu za každý kalendářní den, který uplyne mezi sjednanou lhůtou 

dodání a skutečným dnem dodání zboží kupujícímu, smluvní pokutu ve výši 0,02% z ceny 

zboží bez DPH. 

 

9. Prodávající není povinen hradit smluvní pokutu v případě, že se dostal do prodlení z důvodu 

na straně kupujícího. 

 

10. Pokud dojde k opožděné úhradě odsouhlasené faktury, uplatní prodávající vůči kupujícímu 

smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.  

 

11. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 10 dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení 

smluvní pokuty. 

 

VII. 

Odstoupení od smlouvy 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že následující jednání jsou považovány za podstatné porušení 

smluvních povinností ve smyslu občanského zákoníku a jsou důvodem k odstoupení 

objednatele od této smlouvy: 

 

a) prodávající se dostane do prodlení s dodáním zboží a toto prodlení je v délce nejméně 

15 dnů, 

b) zboží nebude mít zaručené vlastnosti uvedené a požadované v této smlouvě. 

 

mailto:servis@ccsi.cz


 

 4 

2. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit také z jiných důvodů stanovených zákonem. 

 

3. Právo na náhradu škody a na úhradu smluvní pokuty není oprávněným odstoupením od této 

smlouvy dotčeno. 

 

 

VIII. 

 Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž prodávající 

obdrží jednu a kupující dvě vyhotovení. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 

Specifikace zboží. 

 

2. Jakékoliv změny této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemných číslovaných 

dodatků k této smlouvě a musí být podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Tyto případné dodatky budou tvořit nedílnou součást této smlouvy. 

 

3. Prodávající souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy podle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění smlouvy v registru smluv zabezpečí 

kupující. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství. 

Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.  

 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 

tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

 

 

V Brandýse nad Labem dne 29. 8. 2017 

 

……………………………… 

Kupující 

 

 

 V Českých Budějovicích dne 21. 8. 2017  

 

 ……………………………… 

 Prodávající   

 


